
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 31.08.2023                                                                     № 574 

г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении состава бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях контроля за качеством  и весом приготовленных блюд,              

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав бракеражной комиссии: 

- Орехова Светлана Николаевна, советник директора по воспитанию; 

- Дубровина Татьяна Викторовна, зам. директора по УМР; 

- Качура Наталья Геннадьевна, зам. директора по ВР; 

- Карасени Елена Павловна, социальный педагог. 

2. Составу бракеражной комиссии: 

- контролировать выход готовой продукции; 

- контролировать наличие суточных проб; 

- проверять соответствие процесса приготовления пищи     

  технологическим картам; 

- проверять качество поступающей продукции. 

3. Информацию по итогам контроля фиксировать в журнале  

бракеражной комиссии. 

3. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на 

ответственного за организацию  питания, Карасени Е.П. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                      М.С. Дубровина 

 

Ознакомлены:        Орехова С.Н.     

          Дубровина Т.В.   

          Качура Н.Г.  

          Карасени Е.П. 


		2023-09-11T08:45:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ПОЛКОВОДЦА А.В.СУВОРОВА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




